
vše TECHNICKÁ

| UNIVERZITA

OSTRAVA

1.1.

1.2.

1.3.

Dohoda o započtení pohledávek

uzavřená dle § 1982 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

mezi smluvními stranami:

SMLUVNÍ STRANY:

Vysoká škola báňská -Technícká univerzita Ostrava

Fakulta elektrotechniky a informatiky

se sídlem: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava — Poruba

jednající: prof. Ing. Pavlem Brandštetterem, CSc., děkanem

IČ: 61989100

DIČ: C261989100

bankovníspojení: ČSOB, a.s.

č.ú-= _
(dále jen „FEI“)

a

NÁRODNÍ DŘEVAŘSKÝ KLASTR, 2.5.

se sídlem: Otakara Jeremiáše 6235/38, 708 00 Ostrava - Poruba

zápis v obchodním rejstříku: Krajským soudem v Ostravě, oddíl L, vložka 6825

lednaiící= _prezidentem._2.

viceprezidentem

IČ: 27003949

DIČ: c227003949

bankovníspojení: UniCredit Bank

m: —
(dále jen „NDK“)

FEI a NDK dále v této smlouvě společně též jen jako „smluvnístrany“

Článek I.

Úvodní ustanovení

Dne 17.10.2019 uzavřela FEI s NDK smlouvu o odkupu podílu na předmětu duševního vlastnictví

535/19-450-01, na základě které NDK vystavil dne 5.3.2020 fakturu č. 220 003 na částku 162 941,- Kč

bez DPH, s DPH celkem 197 158,61 Kč se splatností k 5.4.2020.

Dne 26.9.2018 uzavřel NDK s FEl smlouvu o provedení smluvního výzkumu pro projekt IQZeProd

S38/18-450-01, na základě které FEI vystavila dne 27.4.2020 fakturu č. 9339931214 na částku

475 741,64 Kč bez DPH, s DPH celkem 575 647,38 Kč se splatností k 14.5.2020

Smluvní strany existenci výše uvedených pohledávek nepopírají.



VŠB TECHNICKÁ

H H UNIVERZITA

OSTRAVA

ČHnekH.

Dohoda o započtení pohledávky

2.1. Smluvní strany ke dni podpisu této dohody započítávají své vzájemné pohledávky uvedené v článku

|. této dohody.

2.2. Započtením pohledávka NDK za FEI zaniká v celém rozsahu. Pohledávka FEI za NDK se snižuje o za-

počtenou částku, a to na 312 800,64 Kč bez DPH, kterou je NDK povinen FEI zaplatit spolu s ná-

sledující platbou dle harmonogramu plateb ve výše uvedené smlouvě.

Závěrečná ustanovení

2.3. Vzájemná práva a povinnosti účastníků v této dohodě výslovně neupravená se řídí příslušnými práv-

ními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

2.4. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom stejnopisu obdrží každá ze

smluvních stran.

2.5. Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou. Účinnosti dohoda nabývá dnem

uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti ně-

kterých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve" znění poz-

dějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv zajistí FEI.

2.6. Smluvní strany shodně prohlašují, že jsou způsobilé k tomuto právnímu jednání, že si dohodu před

jejím podpisem přečetly, rozumíjí a s jejím obsahem souhlasí v plném rozsahu, a že ji uzavírají svo—

bodně a vážně. Na důkaz výše uvedeného připojují své vlastnoruční podpisy.

V Ostravě dne
V Ostravě dne

 

Vysoká škola báňská - Technická univerzita Os- NÁRODNÍ DŘEVAŘSKÝ KLASTR, z.s.

trava fl.prezident

prof. Ing. Pavel Brandštetter, CSc.,

děkan FEI

 

NÁRODNÍDŘEVAŘSKÝKLASTR,L$

—2- Viceprezwent


